ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

PB, 13 de Dezembro de 2021.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00023/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PAEIAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00023/2021, que objetiva: CONTRATAÇAO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO NATALINA, DA CIDADE DE BOM
JESUS, NO ANO DE 2021 NAS SEGUINTES EDIFICAÇÕES: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL, PRAÇA PREFEITO
ANTÔNIO ROLIM, PRAÇA DA ACADEMIA NA RUA 05 DE NOVEMBRO, PRAÇA SEBASTIÃO BANDEIRA DE MELO, PRAÇA
JOSÉ DE BRITO IRMÃO E ENTRADA DA SEDE DO MUNICÍPIO, PARALELO A PB-417, ALÉM DA PRAÇA DEPUTADO
RÔMULO JOSÉ DE GOUVEIA, NO DISTRITO DE SÃO JOSÉ; com base nos elementos constantes da Exposição

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

-TA FRANCA SERVIÇOS.

24.964.064/0001-70

Valor: R$ 98.941,18

Publique-se e cumpra-se.

j
'(Ç/YW^ \

DEN BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 19/02/2025 08:55. Validação: 9BC1.13AC.C5B9.8909.42AD.D533.CFC7.9343.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 100610/21. Data: 15/12/2021 13:57. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2